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Monika Mularczyk (druga z lewej) podczas półfinału Ligi Mistrzyń pomiędzy Chelsea Londyn i FC Barcelona. (fot. arch.)

Skierniewiczanka Monika Mularczyk kontynuuje swoją imponującą przygodę z
sędziowaniem. W ostatnich tygodniach była sędzią techniczną ćwierćfinału i półfinału Ligi
Mistrzyń. Ponadto wystąpiła także w charakterze arbiter głównej podczas towarzyskich
spotkań Czechy – Maroko i Estonia – Ukraina.

Na stadionie Stamford Bridge, w sobotę (22.04) skierniewiczanka pełniła funkcję sędzi technicznej w
półfinale Ligi Mistrzyń pomiędzy Chelsea Londyn i FC Barcelona.

– Na trybunach było 27 697 widzów. To rekordowa widownia na meczu Ligi Mistrzyń na Wyspach,
także wrażenia były niecodzienne – opowiada. Sędzią główną spotkania była Czeszka Jana
Adamkova, asystentkami Lucie Ratajova (Czechy) i Paulina Baranowska (Polska). Sędzią VAR był
Tomasz Kwiatkowski.

Wcześniej Monika także w charakterze sędzi technicznej wystąpiła w ćwierćfinale prestiżowych
rozgrywek pomiędzy Bayernem Monachium i Arsenalem Londyn. Sędzią główną była Ivana



Projkovska. Nauczycielka wychowania fizycznego w ZSSO w Skierniewicach jako arbiter główna
sędziowała także towarzyskie mecze międzypaństwowe, Czechy-Maroko i Estonia-Ukraina.

Monika Mularczyk przygodę z sędziowaniem rozpoczęła w 2003 roku, od 2008 roku jest sędzią
międzynarodową.

Skierniewiczanka sędziowskie CV ma imponujące i bardzo bogate. Trzykrotnie była arbitrem finału
Pucharu Polski, regularnie prowadzi spotkania Ligi Mistrzyń, ma na swoim koncie mecze Euro 2017
oraz mistrzostw świata do lat 20, które odbyły się w 2016 roku w Papui-Nowej Gwinei. W 2013 roku
uczestniczyła w młodzieżowym Euro do lat 19, gdzie poprowadziła finał Anglia – Francja. Sędziowała
też mecze w II lidze męskiej. Pod koniec 2021 roku została po raz drugi włączona do UEFA Elite
Group – najwyższej kategorii sędziowskiej w Europie, przeznaczonej dla najbardziej doświadczonych
arbitrów.
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